
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 05.07.2024 г. № 390-ПА 

г. Камышлов 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

Камышловского муниципального района от 03 апреля 2023 года  

№ 172-ПА «О проведении конкурсного отбора бизнес-проектов  

на предоставление субсидий начинающим субъектам малого  

и среднего предпринимательства на создание и развитие  

бизнеса в Камышловском муниципальном районе» 

 

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь статьями 5, 30 Устава 

Камышловского муниципального района, Администрация Камышловского 

муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести изменения в постановление администрации Камышловского 

муниципального района от 03 апреля 2023 года № 172-ПА "О проведении 

конкурсного отбора бизнес-проектов на предоставление субсидий начинающим 

субъектам малого и среднего предпринимательства на создание и развитие 

бизнеса в Камышловском муниципальном районе", изложив Приложение № 1           

к постановлению «Состав конкурсной комиссии по отбору бизнес-проектов на 

предоставление субсидий начинающим субъектам малого и среднего 

предпринимательства на создание и развитие бизнеса в Камышловском 

муниципальном районе» в новой редакции (прилагается). 

2. Отделу делопроизводства, муниципальной службы и контроля 

администрации Камышловского муниципального района (С.Л. Тагильцев) 

настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации 

Камышловского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: https://kamyshlovsky-

region.ru  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

Н.И. Парфенову. 

 

Исполняющий обязанности 

главы администрации 

Камышловского муниципального района                                            В.Ю. Якимов 

 

 



2  

Приложение  

к постановлению администрации   

Камышловского муниципального 

района  

от 05.07.2024 г. № 390-ПА 

 

 

СОСТАВ 

конкурсной комиссии 

по отбору бизнес-проектов на предоставление субсидий  

начинающим субъектам малого и среднего предпринимательства на создание  

и развитие бизнеса в Камышловском муниципальном районе 

 

Парфенова Н.И. – заместитель главы администрации Камышловского 

муниципального района, председатель комиссии. 

Бояринцева Д.С. – специалист отдела стратегического развития, 

муниципального заказа и инвестиций администрации Камышловского 

муниципального района, секретарь комиссии. 

Члены комиссии: 

Кузнецова Е.Н. – начальник финансового управления администрации 

Камышловского муниципального района 

Литвинова Л.А. – ведущий специалист отдела стратегического развития, 

муниципального заказа и инвестиций администрации Камышловского 

муниципального района 

Турыгина С.А. – заместитель начальника Камышловского 

территориального отдела сельского хозяйства Министерства 

агропромышленного комплекса и потребительского рынка Свердловской 

области (по согласованию) 

Кочнева О.В. - индивидуальный предприниматель, член 

координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в 

Камышловском муниципальном районе (по согласованию) 

Кузнецов В.Ф. - председатель Камышловского филиала Свердловского 

областного Союза промышленников и предпринимателей, член  

координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в 

Камышловском муниципальном районе (по согласованию) 

 Панафидина М.М. - индивидуальный предприниматель, член 

координационного совета по инвестициям и развитию предпринимательства в 

Камышловском муниципальном районе (по согласованию).  

 

 


